
UCHWAŁA NR XXXIII/253/2016
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z szaletów miejskich na terenie miasta Kraśnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. 
j. Dz. U. z 2016 r. poz. 573, ze zm.) Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłatę za jednorazowe korzystanie z szaletów miejskich zlokalizowanych przy: ul. 
Chopina, ul. Olejnej, ul. Ceramicznej, ul. Mickiewicza, ul. Fabrycznej i ul. Balladyny w wysokości 1 zł.

2. Opłata, o której mowa w pkt 1 może być pobierana w imieniu Miasta Kraśnik przez administratora 
lub dzierżawcę szaletów, na zasadach określonych w zawartych umowach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Kraśniku Nr XXVII/390/2004 z dnia 30 września 2004 roku 
w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z szaletów miejskich na terenie miasta Kraśnika.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik

Jan Albiniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 102


		2017-01-09T13:51:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




